UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ALTAMIRA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Tamaulipas

Gobierno de! Evtade

v

(PESOS)
6d)

ar

YMIVERSIDAD TECNOLOGICA

|

UNIVERSI

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 11)

40,433,859
40,433,859

37,388,596
37,388,596

77,822,455

735,047
735,047

631,040
631,040

1,366,087

41,168,906
41,168,906

38,019,636
38,019,636

79,188,542

27,459,555
27,459,555

24,075,830
24,075,830

51,535,386

27,459,555
27,459,555

24,075,830
24,075,830

51,535,386

13,709,351
13,709,351

13,943,806
13,943,806

27,653,157

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finan¢

MTRO. ISAAC REBAIJ SEVCOVICIUS
RECTOR

W08 g,

eros’y.sus Notas,

LIC. ABF(AHAM F

C.P. LID1A MINERVA DEMIS CASANOVA
COORDINADOR DE CONTABILIDAD

A

DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

VANDO RUIZ GORDOA
ENCARGADD_DE(ESPACHO DE LA DIRECCION




