

 Tamaulipas Gobierno del Estado	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ALTAMIRA Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 (PESOS) 6d)	 UTBIS <small>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ALTAMIRA UNIVERSITIES</small>
--	---	---

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	40,433,859	735,047	41,168,906	27,459,555	27,459,555	13,709,351
B. Magisterio	40,433,859	735,047	41,168,906	27,459,555	27,459,555	13,709,351
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	37,388,596	631,040	38,019,636	24,075,830	24,075,830	13,943,806
B. Magisterio	37,388,596	631,040	38,019,636	24,075,830	24,075,830	13,943,806
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	77,822,455	1,366,087	79,188,542	51,535,386	51,535,386	27,653,157

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



MTRO. ISAAC REBAJ SEVCOVICIUS
RECTOR

LIC. ABRAHAM FERNANDO RUIZ GORDOA
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN
DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P. LIDIA MINERVA DEMIS CASANOVA
COORDINADOR DE CONTABILIDAD